
 

ŠtOWE,

SMLOUVAČ.1/ 2009

NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB POBOČKOVÉ TELEFONNÍ úsTŘEDNY

vPRONAJATÉM OBJEKTU ossz PROSTĚJOV,NA ULICI

KOSTELECKÁ 417/5 v PROSTĚJOVĚ

 

uzavřená mezi:

Obchodní firma/jméno : Miroslav Horňák - Hcom .

se sídlem : Tvarožná 111,” 664 05 Tvarožná

zastoupená : Miroslavem Horňákem

bankovní spojen/:

IČQ : ' 66516374

DIC :

(dále jen poskytovatel)

a

Obchodní firma/jméno: ČR —'česká správa sociálního zabezpečení — pracoviště Ostrava

se sídlem : Zelená 3158/34a, 702 00, OstraVa

zastoupená : Ing. Janou Miklasovou, ředitelkou ČSSZ- pracoviště Ostrava

bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 10006--77920761/O710

ICQ : ' 00006963

DIC : neplátce

(dále jen odběratel)

Strany se dohodly na uzavření této smlouvy:

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pronájem telefOnní ústředny Matra Nexpan s — výr. číslo: sn: RC1498FECZ,

pro OSSZ Prostějov instalovanou na ul. Kostelecká 417/5 a její propojení s ústřednou na ul.

Plumlovské 36 přes euroISDN2, pro zajištění telefonního spojení pracovníků OSSZ mezi ústřednami a

mimo budovu do sítě 02 a dalších operátorů - 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Součástí pronájmu je povinnost provádět pravidelný servis: údržbu technického zařízení (v souladu

s platnými ČSN), které je využíváno k poskytování služby (telefonnímu spojení).

Článek II.

Ujednání o ceně

Cena za řádné poskytování služby podle Článku I. této smlouvy za 1 kalendářní měsíc je sjednána ve

výši 4.990,—— Kč bez DPH.

Úhrada ceny uvedené v tomtO' článku bude prOváděna na základě faktury vystavené poskytovatelem a

to se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu odběratele, uvedenou

yíhlaví této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje odběrateli provozovat službu od 1. 5. 2009 a odběratel se zavazuje za tuto

službu platit dle ujednání předchozího článku této smlouvy.

_ článek III.

Termíny plnění a platnošt smlouvy

1



Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost smlouvy končí dohodou smluvních stran nebo

výpovědí jedné ze smluvních stran. Vyp0vědět, smlouvu poskytovatelem lze pouze při prodlení

odběratele s platbou za službu delší než 2 měsíce a odběratelem při hrubém porušení povinností

poskytovatele, stanovených v čl. IV. této smlouvy. V případě výpovědi jedné, ze smluvních stran činí

výpovědní lhůta 3 kalendářní měsíce a začíná běžet 1. den následujícího měsíce po doručení písemné

výpovědí druhé straně.

Odběratel umožní poskytovateli služby po, uplynutí platnosti smlouvy demontovat zařízení

poskytovatele, určená pro zajištění služby v Clánku I., z objektu odběratele. Toto zařízení zůstává po

celou dobu poskytování služby majetkem poskytovatele.

Článek IV._

Podmínky provozu a údržby *

Poskytovatel odpovídá za zajištění provozu, kontroly a údržby technického zařízení, určeného

k zajištění předmětu této smlouvy pro uživatele.

Poskytovatel neodpovídá za vznik poruch, závad nebo nefunkčnost zařízenív případech, že ktěmto

stavům došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházení odběratelem nebo jinou

osobou v objektu užívaného odběratelem. Jinou osobou se rozumí osoba nepatřící mezi pracovníky

odběratele ani poskytovatele.,

Povinnosti poskytovatele wplíaající z této smlouvy:

- zajistit funkčnost služby 24 hodin denně 7 dní v týdnu

- odstranit závadu služby do 8 hodin od nahlášení '

Za výpadek služby se považuje nefunkčnost zařízení dle článku I. této smlouvy. Zazačátek závady

je považován okamžik nahlášení poruchy zařízení PbX pracovníkem odběratele poskytovateli (blíže

čl. V této smlouvy). »

Povinnosti odběratele:

- zajistit póskytovateli technické podmínky pro instalaci technického zařízenít,ak aby byly

dodrženy termíny uvedené v čl.III.

- zajistit pracovníkům poskytovatele přístup do objektu uvedeném v článku I., 24 hodin denně 7

dní v týdnu, pro účely údržby a odstranění závad na zařízeních poSkytovateIe, zajišťujících

službu podle článku I. Nedodržení této povinnosti je bráno jako překážka na straně odběratele

a nezapočítává se do lhůty na odstranění výpadku.

Článek V.

smluvní pokuty a sankce

V případě, že odběratel nedodrží termín splatnosti vystavené faktury dle smlouvy, vznikne

poskytovateli nárok na uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

V případě, že doba trvání poruchy dle čl. I a IV. této smlouvy překročí limit 24 hodin, je odběratel

oprávněn požadovat smluvní pokutuve výši 0,25 % z paušální měsíčníplatby včetně DPH za každou i

započatou hodinu výpadku této služby. » , _ ,

V případě, že poskytovateli odběratel smlouvu vypoví z jiného důvodu, než který je uvedenv čl. III.

smlouvy, zavazují se k sankční pokutě 30.000,- Kč splatné do 30 dnů od ukončení služby.

/V případě, že poskytovatel nedodrží termín zahájení poskytování služby, je odběratel oprávněn

' požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý clen výpadku této služby.



Článek v:.

Kontaktní údaje

Odběratel stanoví tyto kontaktní osoby ve věci poskytování této služby a hlášení závad:

Jméno

Jméno

Jméno

(ve věcech smluvních)

  
email:

email:

email.

Závadu je odběratel oprávněn nahlásit kdykoliv s reakční dobou odezvy technika do sedmi hodin

po nahlášení od 8:00 do 20:00.

1. telefonicky na tel. číslo_nebo—

2. jako potvrzení žádosti servisního zásahu elektronickou poštou na adresu hcom@centrum.cz

Článek VII.

Zvláštní ustanovení

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a prohlašuje, že si je vědom toho, že porušení

mlčenlivosti o osobních údajích a bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo

zabezpečení osobních údajů podle § 15 odst. 1 zékona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je přestupkem ve smyslu ustanovení § 44

odst. 1 cit. Zákona č. 101/2000 Sb. ‘

Obě strany budou vykládat tuto smlouvu v dobré víře.

POdmínky dohodnuté v této smlouvě se považují za důvěrné.

Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

  

   

   

2,8 -III- 200
V Brně dne qu'ŽáO? , V Ostravě dne : ..................s .....

I:sw "“"““—

Miroslav Horňák-Hcom - “ “IWWIIsawmnflmmgazgmgflw

Tvarožná 111.664 05 WG PRACOVIŠTĚ DSTT—“AVA
IČ . , 004 Zelená 3158/34a

_DlČZ __ 702 09 Ostrava :3

 

g. Jana Miklasová

za odběratele
  Miroslav Horňák

za poskytovatele

/

,

,

 


